Ardeeds

L) O

Umverﬂté
dePoitiers

Complément scientifique

Composante

Sciences Fondamentales et Appliquées

Liste des enseignements

OMICS

Applications biostatistiques

Présentation des principaux tests statistiques
Ateliers de méthodologies d'apprentissage
Situation de simulation

Connaissance de I'environnement professionnel

Aspects réglementaires de la recherche
Table ronde avec intervenants du monde professionnel
Serious game

Stage de formation par la recherche

Hygiéne Sécurité Environnement

UE = Unité d'enseignement
EC = Elément Constitutif
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Nature
UE

UE

MATIERE
MATIERE
MATIERE

UE

MATIERE
MATIERE
MATIERE

STAGE

UE

18h

4h
4h

7h
7h

20h

TD
8h

7h
7h

4h
4h

TP
24h

Crédits
6 crédits

3 crédits

3 crédits

3 crédits

3 crédits



